
Р.б Центар Име и презиме Профил на образование
Осовоени 

поени
Датум 

Термин за 

полагање
Училница

60
Охрид

АЛЕКСАНДАР БОШЕВСКИ ДИПЛОМИРАН ИНЖЕНЕР ПО ИНФОРМАТИКА 900 14 Јануари (сабота) 9:00:00 часот број 6

114
Скопје

МАЈА СТОЈАНОВА
ДИП.ЕЛЕК.ТЕХН.ИНЖ.-

НАС.ТЕЛЕК.ИЕЛЕКТРОНИК
867 14 Јануари (сабота) 10:30:00 часот број 5

80
Ресен

ГОРАН ПРОЕВСКИ
ДИП.ЕЛЕК.ТЕХН.ИНЖ.-НАС.ИНФОР.И 

АВТОМАТИК
833 14 Јануари (сабота) 10:30:00 часот број 2

108
Скопје

РАДМИЛА ИЗМИРЛИЕВА ДИПЛ.ИНЖ. ЗА ЕЛЕКТРОТЕХНИКА 833 14 Јануари (сабота) 10:30:00 часот број 5

17 Велес КАТЕРИНА УНЕВА ДИПЛОМИРАН ИНФОРМАТИЧАР 800 14 Јануари (сабота) 9:00:00 часот број 2

68
Прилеп

АЛЕКСАНДАР КЕДИЈОСКИ
ДИП.ЕЛЕК.ТЕХН.ИНЖ.-

НАС.ТЕЛЕК.ИЕЛЕКТРОНИК
800 14 Јануари (сабота) 10:30:00 часот број 1

23
Гостивар

ДРАГАН ТОФИЛОСКИ ЕЛЕКТРОТЕХНИЧАР ЕЛЕКТРОНИЧАР 767 14 Јануари (сабота) 9:00:00 часот број 2

157
Скопје

МАРТИН БОЖИНОВСКИ ДИПЛОМИРАН ИНФОРМАТИЧАР 767 14 Јануари (сабота) 12:30:00 часот број 4

164
Штип

Александар Кировски МАШИНСКИ ТЕХНИЧАР НА ХИДРОПОСТРОЈКИ 767 14 Јануари (сабота) 12:30:00 часот број 4

66
Прилеп

ЕМИЛЈА ТАЛЕСКА ДИПЛОМИРАН ИНЖЕНЕР ПО ИНФОРМАТИКА 733 14 Јануари (сабота) 10:30:00 часот број 1

СПИСОК

 на лица кои се заинтересирани за посета на обука со наслов: 

2 МCITP– Microsoft SQL Сервер Сервер 2008, Database Developer 2008 (ОП 2011 Мерка 5.5)

Првите 20 кандидати влегуваат за обука според освоените поени 
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122
Скопје

ГОЦЕ РАДОСАВЛЕВИЌ
ДИП.ЕЛЕК.ТЕХН.ИНЖ.-НАС.ИНФОР.И 

АВТОМАТИК
733 14 Јануари (сабота) 10:30:00 часот број 6

8
Битола

ЦВЕТАН НИКОДИНОВ ДИПЛОМИРАН ИНФОРМАТИЧАР 667 14 Јануари (сабота) 9:00:00 часот број 1

83
Ресен

АЛЕКСАНДАР ЉАТОВСКИ ДИПЛОМИРАН ИНЖЕНЕР ПО ИНФОРМАТИКА 667 14 Јануари (сабота) 10:30:00 часот број 2

118
Скопје

ИВАН ХОДЕЈ ДИПЛ.МАШИНСКИ ИНЖИНЈЕР 667 14 Јануари (сабота) 10:30:00 часот број 6

70
Прилеп

ДАРКО ДИМИТРИОСКИ ДИПЛ.СОБРАЌАЕН ИНЖ.ЗА ПАТЕН СОБРАЌАЈ 633 14 Јануари (сабота) 10:30:00 часот број 1

113
Скопје ЗОРАН ШИЉКОВСКИ МАТУРАНТ ОД ГИМНАЗИЈА

633 14 Јануари (сабота) 10:30:00 часот број 5

129 Скопје ЗОРАН ТРЕНЕСКИ ПРАВНИК ЗА УПРАВНИ РАБОТИ
633 14 Јануари (сабота) 12:30:00 часот број 1

16 Велес ТАТЈАНА ПАНОВСКА ДИПЛОМИРАН ИНФОРМАТИЧАР
600 14 Јануари (сабота) 9:00:00 часот број 2

91 Скопје ВИКТОРИЈА СТЕВКОВСКА ДИПЛ.ЕКОНОМИСТ
600 14 Јануари (сабота) 10:30:00 часот број 3

140 Скопје ДИМИТАР ИЛЧОВ ЕКОНОМСКИ ТЕХНИЧАР
600 14 Јануари (сабота) 12:30:00 часот број 2

32
Кичево

ВИОЛЕТА ЈАНАќИЕВСКА ДИПЛОМИРАН ИНФОРМАТИЧАР 567 14 Јануари (сабота) 9:00:00 часот број 3

50
Куманово

НИКОЛА ВЕЛИЧКОВСКИ ДИПЛ.ЕКОНОМИСТ Е-БИЗНИС 567 14 Јануари (сабота) 9:00:00 часот број 5

64
Прилеп

ВАСКО НАУМОСКИ ДИПЛ.ЕКОНОМИСТ 533 14 Јануари (сабота) 10:30:00 часот број 1

97
Скопје

ДРАГИША МАРКОВИЌ ПР.ПО ОПШТОНАРОД.ОДБРАНА И ЗАШТИТА 533 14 Јануари (сабота) 10:30:00 часот број 4

133
Скопје

МАЈА СТАВРЕВА ДИПЛОМИРАН ПРАВНИК 533 14 Јануари (сабота) 12:30:00 часот број 1
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148
Скопје

ДИМЧЕ ПЕТРОВСКИ
ИНЖИНЕР ПО ЕЛЕКТРОТЕХНИКА-

ЕЛЕКТРОНИЧАР
533 14 Јануари (сабота) 12:30:00 часот број 3

154
Скопје

НЕДА ЧЕРЕПНАЛКОВСКА Дипл.по бизнис администрација 533 14 Јануари (сабота) 12:30:00 часот број 3

54
Куманово

ДЕЈАН ЈОСИФОВСКИ МАТУРАНТ ОД ГИМНАЗИЈА 500 14 Јануари (сабота) 9:00:00 часот број 5

138
Скопје

ЗОРАН МИЦОСКИ ДИПЛ.ЕКОН.-ФИНАНСОВ МЕНАЏМЕНТ 500 14 Јануари (сабота) 12:30:00 часот број 2

151
Скопје

ХРИСТИНА ДОНЕВА ДИПЛ.ЛИТЕРАТУРЕН КОМПАРАТИВИСТ 500 14 Јануари (сабота) 12:30:00 часот број 3

82
Ресен

Ана Манчевска ДИПЛ.ЕКОН.-ФИНАНСОВ МЕНАЏМЕНТ 467 14 Јануари (сабота) 10:30:00 часот број 2

90
Скопје

ИВАН СИМОНОВСКИ ЕКОНОМСКИ ТЕХНИЧАР 467 14 Јануари (сабота) 10:30:00 часот број 3

101
Скопје

МОМЧИЛО ВЕЛЕВСКИ Дипл.менаџер по осигурување 467 14 Јануари (сабота) 10:30:00 часот број 4

115
Скопје

ЉУПКА ТРАЈКОВСКА МАГИСТЕР ПО МЕЃУНАРОДНИ ОДНОСИ 467 14 Јануари (сабота) 10:30:00 часот број 5

117
Скопје

СТЕФАН ЏАНЕВСКИ МАТУРАНТ ОД ГИМНАЗИЈА 467 14 Јануари (сабота) 10:30:00 часот број 6

130
Скопје

АЛЕКСАНДАР ИВАНОВ МАГИСТЕР ПО КРИМИНОЛОГИЈА 467 14 Јануари (сабота) 12:30:00 часот број 1

149
Скопје

СНЕЖАНА АНчЕВСКА    МАТУРАНТ ОД ГИМНАЗИЈА 467 14 Јануари (сабота) 12:30:00 часот број 3

159
Скопје

ГОРАН ЗИНЗИРОВСКИ АНИМАТОР ПО ФИЗИЧКА КУЛТУРА 467 14 Јануари (сабота) 12:30:00 часот број 4

21
Велес

ДИЈАНА ЦИЛАКОВСКА ДИПЛОМИРАН ИНФОРМАТИЧАР 433 14 Јануари (сабота) 9:00:00 часот број 2

67
Прилеп

РОБЕРТ ИВАНОСКИ Д.ЕКОНОМ.СМЕТКОВОДСТВО И РЕВИЗИЈА 433 14 Јануари (сабота) 10:30:00 часот број 1
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72
Радовиш

ДИМИТАР КЕЛКОЦЕВ ЕЛЕКТРОТЕХНИЧАР-АВТОМАТИЧАР 433 14 Јануари (сабота) 10:30:00 часот број 1

75
Радовиш

КАТЕРИНА ГАВАЉУГОВА МАТУРАНТ НА МАТЕМАТИЧКА ГИМНАЗИЈА 433 14 Јануари (сабота) 10:30:00 часот број 2

119
Скопје

ГОРГИ МИШЕВСКИ МАТУРАНТ ОД ГИМНАЗИЈА 433 14 Јануари (сабота) 10:30:00 часот број 6

144
Скопје

БИЛЈАНА КРАЉЕВСКА
ДИПЛ.ЕКОНОМИСТ НА ДЕПАРТ. ЗА  

МЕНАЏМЕНТ
433 14 Јануари (сабота) 12:30:00 часот број 2

14
Битола

БЛАГИЦА СТОЈЧЕВСКА ДИПЛОМИРАН ИНФОРМАТИЧАР 400 14 Јануари (сабота) 9:00:00 часот број 2

89
Скопје

СИМОНА ТОДОРОВА ДИПЛОМИРАН ПРАВНИК 400 14 Јануари (сабота) 10:30:00 часот број 3

92
Скопје

ЕРДУАН МУСТАФОВСКИ МАТУРАНТ НА МАТЕМАТИЧКА ГИМНАЗИЈА 400 14 Јануари (сабота) 10:30:00 часот број 3

94
Скопје

АЛЕКСАНДАР НАЈДОСКИ МАТУРАНТ ОД ГИМНАЗИЈА 400 14 Јануари (сабота) 10:30:00 часот број 3

99
Скопје

БРАТИСЛАВ КРСТИЌ ЕКОНОМСКИ ТЕХНИЧАР 400 14 Јануари (сабота) 10:30:00 часот број 4

131
Скопје

БИЉАНА СТОЈАНОВСКА
ПРОФЕСОР ПО ОДДЕЛЕНСКА НАСТАВА НА 

МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК
400 14 Јануари (сабота) 12:30:00 часот број 1

135
Скопје

ТИХАНА ОБРАДОВИЌ ПРОФ.ПО ФИЛОЗОФИЈА 400 14 Јануари (сабота) 12:30:00 часот број 2

145
Скопје

ВЛАТКО ЈАНЧОВСКИ
ДИПЛ.ЕКОНОМИСТ НА ДЕПАРТ. ЗА  

МЕНАЏМЕНТ
400 14 Јануари (сабота) 12:30:00 часот број 2

146
Скопје

ЕЛИЗАБЕТА ТОПУЗОВСКА ДИПЛ.ИНЖИНЕР ПО СТОЧАРСТВО 400 14 Јануари (сабота) 12:30:00 часот број 2

56
Куманово

БИЉАНА ИЛИЌ
ДИПЛ.ТЕКСТИЛЕН ИНЖ.-ТЕХНОЛОГ ПО 

КОНФЕКЦА
367 14 Јануари (сабота) 9:00:00 часот број 6

96
Скопје

КАТИЦА ПАВЛОВСКА
ПРОФЕСОР ПО ОДДЕЛЕНСКА НАСТАВА НА 

МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК
367 14 Јануари (сабота) 10:30:00 часот број 4
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103
Скопје

ДАРКО СТОЈАНОВ ДИПЛ.ЕКОНОМИСТ 367 14 Јануари (сабота) 10:30:00 часот број 4

116
Скопје

АМЕЛ МУСОВСКИ
ДИПЛ.ЗЕМЈОДЕЛСКИ ИНЖ.-АГРОЕКОНОМСКА 

НАСОКА
367 14 Јануари (сабота) 10:30:00 часот број 6

125
Скопје

КАТЕРИНА ЈАДРОВСКА ЕКОНОМСКИ ТЕХНИЧАР 367 14 Јануари (сабота) 12:30:00 часот број 1

126
Скопје

ЛЕЈЛА ХОЏИЌ МАТУРАНТ ОД ГИМНАЗИЈА 367 14 Јануари (сабота) 12:30:00 часот број 1

160
Скопје

АЛЕКСАНДРА ПУПКОВА Д ФИЛОЛОГ ПО МАКЕД.ЈАЗ.СО ИТАЛИЈ.ЈАЗИК 367 14 Јануари (сабота) 12:30:00 часот број 4

30
Кавадарци

ДАМЕ ДИМИТРИЕВ СТРУГАР 333 14 Јануари (сабота) 9:00:00 часот број 3

35
Кичево

ДЕЈАН ЦВЕТКОСКИ ДИПЛ.МАШИНСКИ ИНЖИНЈЕР 300 14 Јануари (сабота) 9:00:00 часот број 4

37
Кичево

МИЛЕ НИКОДИНОСКИ ДИПЛОМИРАН ПОЛИТИКОЛОГ 300 14 Јануари (сабота) 9:00:00 часот број 4

127
Скопје

СЛОБОДАН ПЕШЕВСКИ ЕЛЕКТРОВКЛОПНИЧАР 300 14 Јануари (сабота) 12:30:00 часот број 1

136
Скопје

ЗЛАТКО СИМОНОВСКИ ДИПЛ.ПЕДАГОГ (ПРОФЕСОР) 300 14 Јануари (сабота) 12:30:00 часот број 2

153
Скопје

БИЛЈАНА СОКОЛОВСКА ДИПЛ.ГЕОГРАФ ПРИМЕНЕТА НАСОКА 300 14 Јануари (сабота) 12:30:00 часот број 3

109
Скопје

РУМЕНА ТРАЈАНОСКА ЕКОНОМСКИ ТЕХНИЧАР 267 14 Јануари (сабота) 10:30:00 часот број 5

111
Скопје

ГОРАН САЗДОВ
ТЕХН.НА ВЛЕЧА НА ДИЗ.ВЛЕЧ.СРЕД.-

МАШИНОВ.
267 14 Јануари (сабота) 10:30:00 часот број 5

142
Скопје

ТРАЈЧО ЃЕОШЕВСКИ МАТУРАНТ ОД ГИМНАЗИЈА 267 14 Јануари (сабота) 12:30:00 часот број 2

102
Скопје

ИВОНА МИЛЕСКА
ДИПЛ.ПРЕВЕДУВАЧ ПО АНГЛИСКИ И 

ГЕРМАНСКИ ЈАЗ.
233 14 Јануари (сабота) 10:30:00 часот број 4
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1
Битола

МАРТИНА НИКОЛОСКА МАТУРАНТ ОД ГИМНАЗИЈА 14 Јануари (сабота ) 9:00:00 часот број 1

2
Битола

ЕЛЕНА ДИМИТРОВСКА ДИПЛ.ГРАФИЧКИ ИНЖИНЈЕР 14 Јануари (сабота) 9:00:00 часот број 1

3
Битола

МАГДАЛЕНА ЛОЗАНОВА ДИПЛ.ПСИХОЛОГ (ПРОФЕСОР) 14 Јануари (сабота) 9:00:00 часот број 1

4
Битола

ЕЛЕНА МИТРОВСКА ВЕТЕРИНАРЕН ТЕХНИЧАР 14 Јануари (сабота) 9:00:00 часот број 1

5
Битола

СИМОНА РИСТЕВСКА
ДИПЛ.ФИЛОЛОГ ПО МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК СО 

АНГЛИСКИ ЈАЗИК
14 Јануари (сабота) 9:00:00 часот број 1

6
Битола

КИРИЛ АЛЕКСОВСКИ
ДИПЛ.ЕКОН.ФИНАНСИСКО-СМЕТКОВОДНА И 

БАНК-
14 Јануари (сабота) 9:00:00 часот број 1

7
Битола

ЗЛАТКО ЧЕРГОВСКИ ЕЛЕКТРОТЕХНИЧАР ЕЛЕКТРОНИЧАР 14 Јануари (сабота) 9:00:00 часот број 1

9
Битола

ИРИНА ДИМИТРОВСКА ДИПЛ.ГРАФИЧКИ ИНЖИНЈЕР 14 Јануари (сабота) 9:00:00 часот број 1

10
Битола

ЗОРАН ТРЕНКОСКИ ЕКОНОМСКИ ТЕХНИЧАР 14 Јануари (сабота) 9:00:00 часот број 1

11
Битола

АЛЕКСАНДАР АЛЕКСОВСКИ ДИПЛ.МАШИНСКИ ИНЖИНЈЕР 14 Јануари (сабота) 9:00:00 часот број 1

12
Битола

ИГОР ТАЛЕВСКИ ДИПЛ.ПРАВН.-ПОЛИТИЧКО-ПРАВНА НАСОКА 14 Јануари (сабота) 9:00:00 часот број 1

13
Битола

МАРИЈА ТАСЕВСКА ДИПЛ.ПСИХОЛОГ (ПРОФЕСОР) 14 Јануари (сабота) 9:00:00 часот број 2

15
Валандово

ДРАГАН ВУЧКОВ ДИПЛ.ЕТНОЛОГ 14 Јануари (сабота) 9:00:00 часот број 2

18
Велес

НЕВЕНКА ВИТЕВСКА ЕКОНОМСКИ ТЕХНИЧАР 14 Јануари (сабота) 9:00:00 часот број 2

19
Велес

АЛЕКСАНДАР КАЛУЗАРОВ МАТУРАНТ ОД ГИМНАЗИЈА 14 Јануари (сабота) 9:00:00 часот број 2
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20
Велес

СУЗАНА АНДОНОВА ДИПЛОМИРАН ИНФОРМАТИЧАР 14 Јануари (сабота) 9:00:00 часот број 2

22
Гевгелија

МАРИЈА КРСТОВА ДИПЛ.ИНЖ.ПО МАТЕМАТИЧКО ПРОГРАМИРАЊЕ 14 Јануари (сабота) 9:00:00 часот број 2

24
Гостивар

БОРКА ДЕСПОТОСКА ЕКОНОМСКИ ТЕХНИЧАР 14 Јануари (сабота) 9:00:00 часот број 2

25
Гостивар

ИВАН АНЃЕЛКОСКИ МАТУРАНТ ОД ГИМНАЗИЈА 14 Јануари (сабота) 9:00:00 часот број 3

26
Гостивар

ВЛАДИМИР МИОВСКИ
ДИПЛ.ЕКОНОМИСТ НА ДЕПАРТ. ЗА  

МЕНАЏМЕНТ
14 Јануари (сабота) 9:00:00 часот број 3

27
Делчево

ЕЛЕНА СТРУКОВА ДИПЛ.ИНЖ. ЗА ЕЛЕКТРОТЕХНИКА 14 Јануари (сабота) 9:00:00 часот број 3

28
Демир Хисар

Диана Дарковска ДИПЛОМИРАН ИНФОРМАТИЧАР 14 Јануари (сабота) 9:00:00 часот број 3

29
Кавадарци

БЛАГИЦА ЛАМОВА
ДИПЛ.СОБРАЌАЕН ИНЖ. ЗА ВОЗДУШЕН 

СОБРАЌАЈ
14 Јануари (сабота) 9:00:00 часот број 3

31
Кичево

ВАЛЕНТИНА КОСТЕСКА ДИПЛОМИРАН УЧИТЕЛ 14 Јануари (сабота) 9:00:00 часот број 3

33
Кичево

ВИКТОР СТРЕЈОСКИ ДИПЛОМИРАН ИНФОРМАТИЧАР 14 Јануари (сабота) 9:00:00 часот број 3

34
Кичево

СТОЈАН СРБАКОСКИ ЕЛЕКТРОТЕХНИЧАР-АВТОМАТИЧАР 14 Јануари (сабота) 9:00:00 часот број 4

36
Кичево

БИЛЈАНА МИЛОШОВСКА ДИПЛОМИРАН ИНЖЕНЕР ПО ИНФОРМАТИКА 14 Јануари (сабота) 9:00:00 часот број 4

38
Кочани

МАРИЈА СТОЈЧЕВА
ПРОФЕСОР ПО ОДДЕЛЕНСКА НАСТАВА НА 

МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК
14 Јануари (сабота) 9:00:00 часот број 4

39
Кочани

ПОЛЕКСИЈА АЛЕКСОВСКА ГРАДЖЕН ИНЖЕНЕР ЗА НИСКОГРАДБА 14 Јануари (сабота) 9:00:00 часот број 4

40
Кочани

САЊА БОГДАНОВА ПРОФЕСОР ЗА ПРЕДУЧИЛИШНО ВОСПИТАНИЕ 14 Јануари (сабота) 9:00:00 часот број 4
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41
Кратово

ГОРИЦА МИХАЈЛОВА МАТУРАНТ ОД ГИМНАЗИЈА 14 Јануари (сабота) 9:00:00 часот број 4

42
Крушево

ИГОР ВЕЉАНОСКИ КЕЛНЕР 14 Јануари (сабота) 9:00:00 часот број 4

43
Крушево

КИРЕ ПЕЈЧИНОСКИ ДИПЛОМИРАН ИНФОРМАТИЧАР 14 Јануари (сабота) 9:00:00 часот број 5

44
Куманово

НЕНАД ДИМИЌ ФИЗИЧАР-ТЕХНИЧАР 14 Јануари (сабота) 9:00:00 часот број 5

45
Куманово

ИВАНА СТОИЛКОВСКА РАБОТНИК БЕЗ ЗАНИМАЊЕ 14 Јануари (сабота) 9:00:00 часот број 5

46
Куманово

СОКОЉ ВЕЉИЈИ МАШИНСКИ ТЕХНИЧАР 14 Јануари (сабота) 9:00:00 часот број 5

47
Куманово

ВЕРИЦА БОГАТИНОВСКА МАТУРАНТ ОД ГИМНАЗИЈА 14 Јануари (сабота) 9:00:00 часот број 5

48
Куманово

УБАВКА ЃОРЃИЕВСКА ДИПЛ.ИНЖИНЕР ПО СТОЧАРСТВО 14 Јануари (сабота) 9:00:00 часот број 5

49
Куманово

СНЕЖАНА ДОСЕВСКА МАТУРАНТ ОД ГИМНАЗИЈА 14 Јануари (сабота) 9:00:00 часот број 5

51
Куманово

ВИОЛЕТА ЈОВИЌЕВИЌ
ПРОФ ПО БИОЛОГИЈА-ХЕМИЈА ВО ОСНОВНО 

ОБРАЗОВАНИЕ
14 Јануари (сабота) 9:00:00 часот број 5

52
Куманово

МАРТИН ТОДОРОВСКИ ЕЛЕКТРОТЕХНИЧАР-ЕНЕРГЕТИЧАР 14 Јануари (сабота) 9:00:00 часот број 5

53
Куманово

МИРОСЛАВ СТОИЛКОВСКИ ЕКОНОМСКИ ТЕХНИЧАР 14 Јануари (сабота) 9:00:00 часот број 5

55
Куманово

НАТАША ИВАНОВСКА ЕКОНОМИСТ ЗА КОМЕРЦИЈАЛНИ РАБОТИ 14 Јануари (сабота) 9:00:00 часот број 6

57
Куманово

МИМОЗА БОГДАНОВСКА ДИПЛ.ИНЖИНЕР ПО ЗЕМЈОДЕЛИЕ 14 Јануари (сабота) 9:00:00 часот број 6

58
Куманово

БРАНКИЦА ГЕОРГИЕВСКА
ПРОФЕСОР ПО ОДДЕЛЕНСКА НАСТАВА НА 

МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК
14 Јануари (сабота) 9:00:00 часот број 6
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59
Куманово

ТАЊА МИЛОШЕВСКА ПРОФЕСОР ЗА ПРЕДУЧИЛИШНО ВОСПИТАНИЕ 14 Јануари (сабота) 9:00:00 часот број 6

61
Прилеп

КАТЕРИНА КАРЕСКА
ДИПЛ.ЕКОНО.ЗА ЕКОНОМИКА НА 

ПРЕТПРИЈАТИЈА
14 Јануари (сабота) 9:00:00 часот број 6

62
Прилеп

МИЛЕ ВАСИЛЕСКИ
ДИП.ЕЛЕК.ТЕХН.ИНЖ.-НАС.ИНФОР.И 

АВТОМАТИК
14 Јануари (сабота) 10:30:00 часот број 1

63
Прилеп

ДЕЈАН КУЗМАНОСКИ ДИПЛ.ЕКОНОМИСТ-БАНКАРСКИ МЕНАЏМЕНТ 14 Јануари (сабота) 10:30:00 часот број 1

65
Прилеп

МАГДАЛЕНА ДИМЕСКА ДИПЛ.ПОЛИТОЛОГ 14 Јануари (сабота) 10:30:00 часот број 1

69
Прилеп

ПРЕДРАГ ДИМОСКИ МАТУРАНТ НА МАТЕМАТИЧКА ГИМНАЗИЈА 14 Јануари (сабота) 10:30:00 часот број 1

71
Пробиштип

ЈАСМИНА ЈАКИМОВСКА
Д ЕКОНОМИСТ-ДЕЛОВНА (БИЗНИС) 

ЕКОНОМИЈА МАРКЕТИНГ
14 Јануари (сабота) 10:30:00 часот број 1

73
Радовиш

ВАСИЛ ЈАНчЕВ МАТУРАНТ НА МАТЕМАТИЧКА ГИМНАЗИЈА 14 Јануари (сабота) 10:30:00 часот број 1

74
Радовиш

ВАНЧО КАЛАЈЏИЕВ ДИПЛ.ИНЖ.ПО ЗАШТИТА НА ТРУДОТ 14 Јануари (сабота) 10:30:00 часот број 2

76
Ресен

ХРИСТИНА ПОПОВСКА ДИПЛ.ПСИХОЛОГ (ПРОФЕСОР) 14 Јануари (сабота) 10:30:00 часот број 2

77
Ресен

ДАНИЕЛА ТАНЕВСКА ДИПЛ.ЕКОНОМИСТ МЕЃУНАРОДНА ЕКОНОМИЈА 14 Јануари (сабота) 10:30:00 часот број 2

78
Ресен

АДРИАН ЗУТЕЈА ДИПЛ.НА ЈАВНА АДМИНИСТРАЦИЈА 14 Јануари (сабота) 10:30:00 часот број 2

79
Ресен

ЗОРАН КОТЕВСКИ ФИНАНСИСКИ ТЕХНИЧАР 14 Јануари (сабота) 10:30:00 часот број 2

81
Ресен

ЕЛЕНА НЕЧОВСКА ДИПЛ.ЕКОН.-ФИНАНСОВ МЕНАЏМЕНТ 14 Јануари (сабота) 10:30:00 часот број 2

84
Ресен

АРБЕН ЗУТЕЈА ВОЗДУХОПЛОВЕН ТЕХНИЧАР 14 Јануари (сабота) 10:30:00 часот број 2
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85
Свети Николе

ЛАЗАР НАЌЕВ ДИПЛ.НА ЈАВНА АДМИНИСТРАЦИЈА 14 Јануари (сабота) 10:30:00 часот број 2

86
Свети Николе

Драган Цветковски ДИПЛ.ЕКОНОМИСТ 14 Јануари (сабота) 10:30:00 часот број 3

87
Свети Николе

Кристина Тосева ДИПЛОМИРАН ИНФОРМАТИЧАР 14 Јануари (сабота) 10:30:00 часот број 3

88
Свети Николе

ЗЛАТКО МАЛИНОВ МАТУРАНТ ОД ГИМНАЗИЈА 14 Јануари (сабота) 10:30:00 часот број 3

93
Скопје

НИКОЛА ЈОСИФОВСКИ МАШИНСКИ ТЕХНИЧАР 14 Јануари (сабота) 10:30:00 часот број 3

95
Скопје

НЕНА СЕКУЛОСКА ДИПЛОМИРАН КЛАСИЧЕН ФИЛИЛОГ 14 Јануари (сабота) 10:30:00 часот број 4

98
Скопје

МИТХАД АЛОМЕРОВИЌ ДИПЛ.СОЦИЈАЛЕН РАБОТНИК 14 Јануари (сабота) 10:30:00 часот број 4

100
Скопје

ЗЛАТКО КАРАДАКОСКИ ЕЛЕКТРОТЕХНИЧАР  ЗА ЈАКА СТРУЈА 14 Јануари (сабота) 10:30:00 часот број 4

104
Скопје

ГАЗМЕНД РАМА
ГИМНАЗИСКО ОБРАЗОВАНИЕ-ХУМАНИТАРНО 

ПОДРАЧЈЕ
14 Јануари (сабота) 10:30:00 часот број 5

105
Скопје

НЕВЕНКА МИРЧОВСКА ДИПЛ.ЕКОНОМИСТ 14 Јануари (сабота) 10:30:00 часот број 5

106
Скопје

СТОЈНА ПОСТОЛОВА ЕКОНОМСКИ ТЕХНИЧАР 14 Јануари (сабота) 10:30:00 часот број 5

107
Скопје

АЛЕКСО КИТАНЧЕВСКИ МАШИНСКИ ТЕХНИЧАР 14 Јануари (сабота) 10:30:00 часот број 5

110
Скопје

НАТАША МЕРЏАНОВСКА ДИПЛ.НА ЈАВНА АДМИНИСТРАЦИЈА 14 Јануари (сабота) 10:30:00 часот број 5

112
Скопје

НИКОЛА ГОГОВ ДИПЛ.ЕКОНОМИСТ-БАНКАРСКИ МЕНАЏМЕНТ 14 Јануари (сабота) 10:30:00 часот број 5

120
Скопје

АЛЕКСАНДАР ПЕТРОВСКИ
ДИП.МАШ.ИНЖ.НАС.ХИДРО,ПНЕУМ.И 

АВТОМАТИКА
14 Јануари (сабота) 10:30:00 часот број 6
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121
Скопје

АНГЕЛА ПУПКОВА МАШИНСКИ ТЕХНИЧАР 14 Јануари (сабота) 10:30:00 часот број 6

123
Скопје

РИФАДИЈЕ АХМЕД АРАНЖЕРСКИ ТЕХНИЧАР 14 Јануари (сабота) 12:30:00 часот број 1

124
Скопје

БИЛЈАНА МИЛОШЕВСКА КОЗМЕТИЧАР 14 Јануари (сабота) 12:30:00 часот број 1

128
Скопје

ЗОРАН КОЦЕВ ДИПЛ.ЕКОН.-ФИНАНСОВ МЕНАЏМЕНТ 14 Јануари (сабота) 12:30:00 часот број 1

132
Скопје

БИЉАНА НАЈДАНОВСКА МАТУРАНТ ОД ГИМНАЗИЈА 14 Јануари (сабота) 12:30:00 часот број 1

134
Скопје

ЕЛЕНА ЦАРЧЕВА ПРОДАВАЧ 14 Јануари (сабота) 12:30:00 часот број 1

137
Скопје

ИГОР ЦВЕТКОВСКИ ФРИЗЕР ЗА МАЖИ 14 Јануари (сабота) 12:30:00 часот број 2

139
Скопје

ДЕРХАН УСЕИН ГРАФИЧКИ ТЕХНИЧАР 14 Јануари (сабота) 12:30:00 часот број 2

141
Скопје

СУАД ЗИБЕРИ ДИПЛ.ЕКОНОМИСТ 14 Јануари (сабота) 12:30:00 часот број 2

143
Скопје

МАРИЈА АЛЕКСОВСКА МАТУРАНТ ОД ГИМНАЗИЈА 14 Јануари (сабота) 12:30:00 часот број 2

147
Скопје

АХМЕТ ЈАКУПИ АВТОЛАКИРЕР 14 Јануари (сабота) 12:30:00 часот број 3

150
Скопје

КОЛЕ ТРПЕВСКИ МЕСАР 14 Јануари (сабота) 12:30:00 часот број 3

152
Скопје

СТЕФАН ЗДРАВКОВСКИ ЕЛЕКТРОМОНТЕР 14 Јануари (сабота) 12:30:00 часот број 3

155
Скопје

ЕЛЕНА ДРАГАНОВСКА ДИПЛ.ЕКОНОМИСТ Е-БИЗНИС 14 Јануари (сабота) 12:30:00 часот број 3

156
Скопје

СТОЈАН КОЦЕВ ДИПЛ.ЕКОНОМИСТ 14 Јануари (сабота) 12:30:00 часот број 4
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158
Скопје

САНДРА САЗДОВСКА ДИПЛ.БИОЛОГ-БИОХЕМ.-ФИЗИОЛОШ.НАСОКА 14 Јануари (сабота) 12:30:00 часот број 4

161
Струмица

ДИОНИС НУНОВ ТЕХНИЧАР ЗА ПАТЕН СООБРАЌАЈ 14 Јануари (сабота) 12:30:00 часот број 4

162
Тетово

ГАЈУР РУСТЕМИ
НАСТАВ.ПО МАТЕМАТ И ФИЗИКА НА 

АЛБАНС.ЈАЗ
14 Јануари (сабота) 12:30:00 часот број 4

163
Штип

АЦО КОСТОВ ЕЛЕКТРОТЕХНИЧАР  ЗА ЈАКА СТРУЈА 14 Јануари (сабота) 12:30:00 часот број 4

165
Штип

МАРИНА МИТКОВА ДИПЛОМИРАН ИНЖЕНЕР ПО ИНФОРМАТИКА 14 Јануари (сабота) 12:30:00 часот број 5

166
Штип

ДАМЕ ШИШКОВ Дипл.по бизнис администрација 14 Јануари (сабота) 12:30:00 часот број 5
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